
SVEUCTLISNA KLINIdKA BOLNICA
MOSTAR

Broj: 785112120

Mostar, 16.11.2020.

Temeljem dlanka '/0. Zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 39/14). dlanka 46.

Statuta Sveudiliine klinidke bolnice Mostar. te razmatrajuci prijedlog Povjerenstva za nabavu, evid.br:

i85Tl2O od dana 12.11.2020. godine ravnatelj Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU 
I

o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u otvorenom postupku javne nabave PCR testova na SARS-CoV-2

aplikativno na aparatu euantum 5 proizvodaia Thermo Fisher Saintific u vlasni5tvu Sveudilisne

klinidke bolnice Mostar za potrebe Zavoda za mikrobiologiju i molekularnu dijagnostiku, utvrduje

se tvrrka MELCOM d.o.o., Rodoi bb, 88 000 Mostar, te se Okvirni sporazum ima dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,.SluZbeni glasnik BiH" broj

39ll4). ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar www.skbm.ba

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja. I

IV
Odl uku dostaviti ponuditelj u.

ObrazloZenje
U otvorenom postupku javne nabave PC'R leslrnu nu SARS-CoV-2 aplikutivno na uparallt

Quuntum 5 proizvocluia Thermo Fisher Suintific u t,lusniilvtr Sveuiililne kliniike bolnice Moslur zu

jrtrcbe Zuvcttlu za mikrobioktgilu i molekulantu tlijagnostiku, objavljene na Portalu javnih nabava. broj:
'329-l-l-202-3-97120 

od 14.09.2020. godine, svoju ponudu dostavili su ponuditelj: Spektrolab d.o.o..

Pilanska 3. 78000 Banja Luka: Banjalukaf-arrn plus d.o.o.. Sirne MiljuSa bb, 78000 Banla Llrka,

Medichem d.o.o., Bugojanska 12, 71000 Sarajevo: Tuzlafarm d.o.o., Rudarska 71, 75000 Tuzlai Melcom

d.o.o.. Rodod bb, 88000 Mostar.
Povjerenstvo za nabavu, imenovano RjeSenjem Ravnatelja broj: 6l5ll2l20 je dana 06'10.2020.

godine u 09:30 sati izvrSilojavno otvaranje ponuda te konstatiralo sljedece: I

- Ukupan broj pristiglih ponuda je 5 (pet)
- Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je 5 (pet)

- Nema nepravovretneno pristiglih ponuda.

Kriterij za izbor ponude: Ekononrski na.lpovoljni.ia ponuda

t. Ponuda ponuditelja SPETROLAB d.o.o., 78 000 Banja Luka, evi.broj 295120, nije prihvatljiva.

Ponuditelj je uredno dostavio sve dokumente traZene tenderskom dokumentacijorn. Nakon uvida u

tehnidku specifikaciju utvrdeno -ie sljedeie:
Uvidom u tehnidku specifikaciju ponudenog testa, ustanovljeno je da test SARS-CoV-2 Real

Time PCR LAB-KIT ne odgovara traZenim karakteristikamaiz,tenderske specifikacije. Naime, traZeno.ie

da su oba regiona (gena) oznadena istom bojom. a u ovoll sludaju je OFRlab gen oznadeniednom, aN
gen drugom bojom, 5to nije prihvatljivo u odnosu na traZenu specitikaciju.- 

St,j.dom navedenog Povjerenstvo ocjenjuje da ponuda ponuditelja SPEKTROLAB d.o.o. nije

prihvatljiva, te isti nije kvalificiran za daljnji tijek postupka nabave.





2. Ponuda ponuditelja BANJALUKAFARM-PLUS tl.o.o., Sime Milj5a bb, 78 000 Banja Luka,

evid.br: 296120, nije prihvatljiva. Ponuditelj.ie uredno dostavio sve dokumente traZene tenderskorn

dokumentacijom. Nakon u tehnidku specit'ikaciju utvrdeno sljedece:

Na traZenje Ugovornog tijela, ponuditelj je dostavio odgovor na poja5njenje broj 732812120 od

27.10.2020 kao iodgovor na dodatno poja5njenje evid.broj 15311220 od 09.11.2020. godine. U odgovoru

na dodatno poja5njenje. Ugovorno tiielo je dobilo samo djelonridan odgovor na postavljena pitanja. Dakle,

ni.ie odgovoreno da li su oba ciljana gena oznadena istom ili razliditom bojom, te se ponudeni test ne moZe

prihvatiti u odnosu na traZenu specifikaciju.
Sliiedom navedenog Povjerenstvo ocjenjuje da ponuda ponuditelja BANJALUKAFARM-PLUS

d.o.o. nije prihvatljiva, te isti nije kvaliflciran za dallnji tiiek postupka nabave.

3. Ponuda ponuditelja Medichem d.o.o., Bugojanska 12, 71000 Sarajevo, "uii.n., 
297120, r'riie

prihvatljiva. Ponuditelj je propustio dostaviti presliku ponude. Aktualni izvodiz sudskog registra i l4avu
o roku isporuke, a ponuda sadrZi nepopunjen Nacrt ugovora kao i neovjerene preslike uvjerenja o ID broju

i PDV registraciji.
Slijedom navedenog Povjerenstvo ocjenjuje da ponuda Ponuditelja Medichem.o.o. nije prihvatljiva,

te isti nije kvalitlciran za daljnji tijek postupka nabave.

4. Ponuda ponuditelja TUZLA-FARM d.o.o, Rudarska 71, 75000 Tuzla, evid.br: 301/20, nije

prihvatljiva. Ponuditelj je uredno dostavio sve dokumente traZene tenderskom dokumentacijom. Nakon

uvida u tehnidku specifikaciju utvrdeno je sljedece:
Uvidom u tehnidku specifikaciju ponudenog testa, ustanovljeno je da test SARS-CoV-2 R-GENE

ne odgovara traZenim karakteristikarna iz tehnidke specifikacije. Navedeni test rriie sa istim traZenim

ciljanim genima (regionima). N gen je sadrZan, dok ORF1ab nije. Isti ne zadovoljava ni traZenu

specifikaciju da oba ciljana regiona moraju da budu oznadena istom bojom. Shodno tome, ponudeni test

ne ispunjava traZene karakteristike iz tenderske specifikacije. I

Slijedom navedenog Povjerenstvo ocjeniuje da ponuda Ponuditelja TUZLA-FARM d.o.o., nije

prihvatliiva. te isti nije kvalificiran za daljnji tijek postupka nabave.

5. Ponuda ponuditelja MELCOM d.o.o., Rodoi bb, 88000 Mostar, evid broj: 302120.je prihvatljiva.

Ponuditelj je uredno dostavio sve dokumente traZene tenderskom dokumentacijom, te ispunjava zahtjeve

u pogledu opisa predmetne robe i tehnidkih specifikacija.

Ponuditelj MELCOM d.o.o. dostavio je sve dokumente sukladno traZenjima Ugovornog l4ela iz

tenderske dokumentacije. te se utvrduje da ne postoje razlozi iskljudenja ponuditelja iz daljnieg

sudjelovanja u postupku. Ponuditelj je kvalificiran za daljnji tijek postupka nabave. Ponuda je prihvatljiva

u skladu sa zahtjevima iz Tenderske dokumentaci.le. te ispunjava zahtjeve u pogledu opisa predmetne

robe i tehnidkih specitikacija.
Buduii da je ponuditelj u svrhu dokaza o ispunjavania uvjeta osobne sposobnosti iz dlanka 45.

stavak (l) todke a) do d) Zakona uz lzjavu odrnah dostavio i traZene dokaze kojirn potvrduje

vjerodoitojnost date lzjave. ponuditelj Meltom d.o.o., se oslobada obveze naknddnog dostavljanja

dokaza.

2





Red

br.

Ponuditelj
Cijena

so PDV-om Bodovi
90,/o

Rok isporuke Bodovi
l0ul,

Ukupno
bodova
100,1,

I
MELCOM d.o.o. 419.655,60 KM 80 I (jedan) dan

od dana
Evrste

narudZbenice

20"h

I

100

Temeljem gore navedenog Ravnatelj SKB Mostar donosi odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moZe se podniieti ialbau roku do l0 (deset) dana

od dana prijema iste. Zalba se podnosi Uredu z-a raznlalranje Zalbi, a putem Ugovornog tijela kao

prvostupaniskog tijela.
1

Ravnat[lj SKB Mostar

prol.dr.sc. Ante Kvesic, dr.rned.

Dostaviti: ti ,

l. Ponuditeljima i' 
I

2. Povjerenstvu

.3. Financijskoj -sluZbi.. 
i

4. Centru za infbrmatiku/ wwrv.skbrn.ba
5. Pisrnohrani




